drewzehen hundert jar, darnach in dem vier und Achtzigstem jar. (Registrat. vet. tom. II. fol. 224^b, 225^a.)

DCXVIII.

Anno 1384. — *Litera resignacionis omnium jurium, que dominus Johannes de Goricia videbatur habere in ecclesia parochiali sancti Petri in Chyens, ad proprietatem Monasterii novecellensis.*

Universis et Singulis, prescutes literas inspecturis, notum sit, quod *Ego Johannes de Goricia, presbyter Aquilegensis dyocesis*, ad ecclesiam sancti Petri in Chyens, brixincensis dyocesis, ad importunas instancias *Incliti viri, domini Meinhardi, Comitis Goricie, patrum mei*, fui immissus, canonicis provisione et collatione minime subsecutus. Sed animadvertens, quod ecclesiasticorum beneficiorum indebitis occupator iudicio remunerabitur dei, percogitans et jus *religiosarum personarum, prepositi et Conventus Monasterii ad Graciam Marie, alias novecellensis, ordinis sancti Augustini, dicte dyocesis brixincensis*, considerans, prout per certa munimenta autentica, desuper obtenta et a sanctis patribus concessa, eciam per fidedignorum et conscienciorum, tam secularium quam ordinatorum, sum informatus, dictam ecclesiam in Chyens a multis retro actis temporibus, ejus contrarii memoria hominum non existit, *dicto Monasterio*, esse et fuisse annexam, unitam et incorporatam cum omnibus juribus et pertinenciis suis, prout in dictis literis, desuper confectis, clarus apparet. Quare consciencia propria inductus bono et deliberato animo pro salute anime mee, nil aliud me movens, sed bonus et purus zelus consciencie, non seductus neque coactus aut aliqua symoniaca pravitate circumventus, sed libere et sponte ac voluntarie maxime vero ingressum meum ad dictam ecclesiam emendare volens immissioni, occupacioni ac juri, si quod mihi in dicta ecclesia competeret, renuncio ac beate Marie virgini et *dicto ejus Monasterio* nec non *preposito et Conventui*, predictis, resigno consiciens et affirmans per presentes et volo, quatenus dicti domini, *prepositus et Conventus Monasterii antedicti*, possessionem cum omnibus pertinenciis et juribus dicte ecclesie apprehendant, prout ipsi prius habuerunt, eorumque et *Monasterii sepe dicti* utilitatem, in quantum melius possunt et prout ipsis pro utilitate *ipsius Monasterii* videbitur expedire, faciant cum ecclesia predicta promittensque deo omnipotenti, beato

Marie virgini, ejus matri, omnibusque sanctis, ut pro me intercedere dignentur, quatenus dictos, consensum et affirmationem pro nunc prout ex tunc non volo neque intendo aliquo modo revocare aut contra venire per me vel per alium per quascunque literas vel quocunque modum occulte vel manifeste, tacite vel expresse. Etiam si aliquae revocationes aut aliquae sinistre contraventiones, per me vel alium faciende, quod absit, publicae vel occulte, directe vel indirecte in posterum apparent, illas pro nunc prout ex tunc in toto omnino revoco et volo habere pro revocatis et nullius fore penitus vigoris ac momenti. In ejus rei testimonium presentes literas obtuli et dedi beate Marie virgini et dicto *ejus Monasterio* nec non *preposito et Conventui*, predictis, meo proprio sigillo munitas ac roboratas; cum autem ad presens notarium publicum habere non possum, protestor tamen, quocunque pro defensione juris dicti *Monasterii et dictae ecclesiae* fuero invocatus, quod presentes literas faciam redigere in publicam formam et etiam ex tunc prout ex nunc dictum factum approbo et approbabo semper et inviolabiliter per presentes. Datum in *castro Gorici* dicto, *Aquilegiensis dyocesis*, Anno domini Millesimo, Trecentesimo, Octuagesimo quarto, Indictione VI., die vero XII. mensis Augusti, Pontificatus domini Urbani VI., anno VII., presentibus honestis et discretis viris, oppidanis *Curensibus, Zwckone, hospite meo, Petro de Muscha, Richardo, hospite, laicis aquilegiensis dyocesis*, pro testibus vocatis specialiter. (Registrat. vet. tom. II. fol. 235^b, 236^a.)